

KRYCÍ LIST

(Prosím o vyplnění formuláře a přiložení kopie platného výpisu z OR, resp. Živnostenského oprávnění)

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA

Obchodní jméno firmy:	Jan Švorc
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ):	Opočenská 80
	Dobruška
	518 01
IČO:	87996065
DIČ:	CZ8509303726
Číslo účtu/ kód banky:	
Název banky:	
Pobočka banky:	
Jednatel společnosti:	v případě, že společnost zastupuje další osoba na základě plné moci - originál plné moci nutno doložit
Kontaktní osoba:	Jan Švorc
Telefon/ mobil:	
E-mail:	
Poznámka:	

Název VZMR:	REKONSTRUKCE PLOTU U PODOBY N. RYCHTOV M.H.
Místo plnění:	
Celková cena bez DPH:	117 516,-
DPH 21%:	24 678,36
Celková cena včetně DPH:	142 194,36
NABÍDKOVÁ CENA	142 194,36
Platnost nabídky:	minimálně 6 měsíců
Záruka na dílo:	60 měsíců
Splatnost faktury:	30 dnů od doručení
Korespondenční adresa:	
(v případě, že se liší od sídla firmy)	

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně.

Poznámka:

Potvrzujeme správnmost a platnost všech výše uvedených informací.



datum



MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBRUŠKA
odbor Obecní živnostenský úřad
518 01 Dobruška, nám. F.L.Věka 11

Č. j.: ZIV/980/2011/Jn/4
Sp. značka: ZIV/980/2011/Jn

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: Jan Švorc
Rodné číslo: 850930/3726
Datum narození: 30.09.1985
Bydliště: Opočenská 80, 518 01, Dobruška
Místo podnikání: Opočenská 80, 518 01, Dobruška
Identifikační číslo: 87996065

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Vznik oprávnění: 15.07.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: Zednictví
Vznik oprávnění: 15.07.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Dobruška

v Dobrušce dne 15.07.2011




Bc. Dana Ehlová
vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad

Výkaz výměr, část 1 - jižní část

Akce: "Všobecná pojišťovna České republiky, pobočka Rychnov nad Kněžnou - oprava plotu"

Objednatel: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
- pobočka Hradec Králové

David Louma

Hořická 1710/19a

500 02 Hradec Králové

IČ: 411 97 518

DIČ:

Zhotovitel: Jan Švorc

Opočenská 80

518 01 Dobruška

IČ: 89796065

DIČ: CZ8509303726

		celková cena v Kč
1	bourací práce	25 024,00
2	stavební práce	41 409,00
3	zámečnické konstrukce	16 040,00
4	VRN	35 043,00
5	ostatní	0,00
6		
7		
Celkem		117 516,00
DHP 21%		24 678,36
Celkem včetně DPH		142 194,36

Výkaz výměr - část 1, jižní strana

akce: "Všobecná pojišťovna České republiky, pobočka Rychnov nad Kněžnou - oprava plotu"
zadavatel: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Hořícká 1710/19a, 500 02 Hradec Králové
uchazeč:
datum: středa 6. červen 2018

#	popis činnosti, materiálu	MJ	množství	JC	cena celkem	popis/poznámky
1	2	3	4	5	6	7

Cena celkem 117 516,00 Kč

1	bourací práce				25 024,00	
1	demontáž plechového oplocení	m2	15,30	120,00	1 836,00	
2	vybourání betonové mazaniny tl. 150mm	m2	5,97	690,00	4 119,30	
3	hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,85	880,00	2 508,00	
4	bourání betonového věnce	bm	9,90	660,00	6 534,00	
5	osekání soklového obkladu	m2	6,93	150,00	1 039,50	
6	vybourání cihelného zdiva tl. do 350mm	m2	16,34	550,00	8 987,00	
7				0,00	0,00	
8				0,00	0,00	
9				0,00	0,00	
10				0,00	0,00	

2	stavební práce				41 409,00	
1	očištění základové spáry	bm	9,90	65,00	643,50	
2	provedení penetračního nátěr	m2	5,25	15,00	78,75	
3	asfaltový penetrační nátěr	m2	6,04	85,00	513,40	
4	provedení hydroizlačního pásu	m2	5,25	72,00	378,00	
5	hydroizolační pás	m2	6,04	150,00	906,00	
6	základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	15,75	770,00	12 127,50	
7	ztracené bednění, štipaných povrch, brava přírodní šedá	ks	155,00	65,00	10 075,00	
8	Osazování betonových bloků nadzákladových zdí do objemu 0,10 m3 na MC 25	ks	21,00	40,00	840,00	
9	plotová stříška štipaná KB ps - 20 B 30 x 20 přírodní	ks	22,00	120,00	2 640,00	
10	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	7,92	45,00	356,40	
11	folie profilovaná, nopová	m2	9,20	80,00	736,00	
12	zpětný zásyp rýh š do 600mm vč. hutnění	m3	2,85	480,00	1 368,00	
13	mazanina tl do 150 mm z betonu prostého tř. C 20/25 vč. KARI síť 150x150x6	m2	5,97	1 800,00	10 746,00	
14						
15						

3 zámečnické konstrukce		16 040,00				
1	montáž ocelových sloupků	ks	10,00	220,00	2 200,00	
2	jackl 80x40x4mm, povrchová úprava žárový zinek	ks	10,00	325,00	3 250,00	
3	montáž cetris desek	ks	9,00	310,00	2 790,00	
4	cementotřísková deska CETRIS Basic tl. 16mm	ks	6,00	1 300,00	7 800,00	
5				0,00	0,00	

4 VRN		35 043,00				
1	uložení sutiny na skládce	t	19,63	350,00	6 870,50	
2	příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	t	98,16	25,00	2 454,00	
3	poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,63	400,00	7 852,00	
4	přesun hmot	t	41,22	300,00	12 366,00	
5	VRN	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00	

cena celkem	117 516,00 Kč
-------------	---------------

5 položky neuvedené ve výkazu výměr		0,00				
1			0,00	0,00	0,00	
2			0,00	0,00	0,00	
3			0,00	0,00	0,00	
4			0,00	0,00	0,00	
5			0,00	0,00	0,00	

cena celkem	- Kč
-------------	------

Poznámky:

- při vyplňování výkazu výměr uchazeč doplní chybějící položky do oddílu - položky mimo výkaz výměr
- uchazeč provede kontrolu výměr jednotlivých položek výkazu výměr s projektovou dokumentací, případný rozdíl uveden v cenové nabídce